RO1

\RA MUN
OOL')N °  __-----.-

1

00—
Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira,N° 231 -Centro

CEP; 12830-000 Tel: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.62310001-46

 ADM: 202112024

São José do Barreiro, 21 de março de 2023.

OF.GP n. °  1812023

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta do requerimento n.° 02

ao 0712023, conforme solicitado no Ofício n.° 15,

Atenciosamente,

re

Siq q'ei ra
) Municii

Excelentíssimo Senhor
Ver. LUIZ FERNANDO BRAGA DE OLIVEIRA
W. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP

0' 0—
Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida VirgUlo Pereira,N° 231 -Centro

 CEP: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM: 202112024

São José do Barreiro, 21 de março de 2023.

REF: Requerimento n.° 612023

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 612023, informar à Vossa Excelência, que o

auxilio alimentação aos pacientes que utilizam transporte para outros

municípios, ora já solicitados a Secretaria Municipal de Saúde, aguardando o

envio do mesmo.

vá